
 

 

ZARZĄDZENIE NR 186/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 32 087 710, 30zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 43 847 475, 73zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4738



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 841 913,19 0,00 13 832,00 6 855 745,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 841 913,19 0,00 13 832,00 6 855 745,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 571 757,51 0,00 13 832,00 585 589,51 

852   Pomoc społeczna 850 775,00 -7 500,00 0,00 843 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    850 775,00 -7 500,00 0,00 843 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 301 335,00 -7 500,00 0,00 293 835,00 

bieżące razem: 26 022 250,18 -7 500,00 13 832,00 26 028 582,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 059 128,12 0,00 0,00 6 059 128,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4738



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

Ogółem: 32 081 378,30 -7 500,00 13 832,00 32 087 710,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 618 326,80 7 326 326,80 6 997 368,00 5 273 991,00 1 723 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 819,00 -102 819,00 -102 819,00 -101 858,82 -960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 819,00 102 819,00 102 819,00 101 858,82 960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 618 326,80 7 326 326,80 6 997 368,00 5 273 991,00 1 723 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 084 122,89 4 792 122,89 4 621 422,89 4 100 378,71 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 941,02 -91 941,02 -91 941,02 -90 980,84 -960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 941,02 91 941,02 91 941,02 90 980,84 960,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 084 122,89 4 792 122,89 4 621 422,89 4 100 378,71 521 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 828 227,98 828 227,98 795 344,18 749 851,54 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 877,98 -10 877,98 -10 877,98 -10 877,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 877,98 10 877,98 10 877,98 10 877,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 828 227,98 828 227,98 795 344,18 749 851,54 45 492,64 0,00 32 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 052 289,00 2 052 289,00 1 070 877,88 390 398,00 680 479,88 20 000,00 961 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 657,00 -108 657,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 0,00 -106 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 962,00 121 962,00 121 962,00 2 038,00 119 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 065 594,00 2 065 594,00 1 191 041,88 390 638,00 800 403,88 20 000,00 854 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 90 045,00 90 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 911,00 -16 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 134,00 73 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 401 492,00 401 492,00 311 544,00 2 710,00 308 834,00 0,00 89 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 746,00 -91 746,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 0,00 -89 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 962,00 121 962,00 121 962,00 2 038,00 119 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 708,00 431 708,00 431 708,00 2 950,00 428 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4738



 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 061 646,00 5 061 646,00 444 451,01 171 445,69 273 005,32 0,00 4 617 194,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 973,00 -6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 054 673,00 5 054 673,00 444 451,01 171 445,69 273 005,32 0,00 4 610 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 973,00 6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 973,00 -6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 841 143,73 25 769 699,01 19 039 435,10 8 770 148,82 10 269 286,28 450 000,00 6 018 062,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -218 449,00 -218 449,00 -104 617,00 -103 656,82 -960,18 0,00 -113 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 781,00 224 781,00 224 781,00 103 896,82 120 884,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 847 475,73 25 776 031,01 19 159 599,10 8 770 388,82 10 389 210,28 450 000,00 5 904 230,91 242 201,00 0,00 20 000,00 18 071 444,72 18 071 444,72 3 990 822,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4738


		2023-06-02T11:46:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




